ATA DA REUNIÃO PÚBLICA REFERENTE AO CONVITE CREMAL 006/2009

Aos vinte e três dias do mês de novembro de dois mil e nove, às quinze horas, compareceram a sede do Conselho Regional de Medicina, os membros da Comissão Permanente de Licitação, David Israel Cavalcante Vasconcelos - Presidente, Maria Vitória Farias Medeiros – Membro, Márcia Rebelo de Lima – Membro e Luciana Gusmão – Membro, nomeada pela portaria CREMAL N. 65/09, para proceder à reunião pública do Convite CREMAL 006/2009, cujo objeto é a contratação de empresa especializada  na prestação de serviços em planos de assistência à saúde objetivando o atendimento dos servidores do Conselho Regional de Medicina de Alagoas – CREMAL. Foram convidadas as empresas Unimed Maceió, Bradesco Saúde, GEAP, Medial Saúde SA, Life System e Intermedica Sistema de Saúde SA (comprovantes de envio anexo ao procedimento), além de ser colocado o edital no site e no quadro de avisos do CREMAL. Previamente à reunião as empresas Medial e Bradesco Saúde formalizaram seu desinteresse em participar do certame. Na data e horário da primeira reunião pública, com a tolerância de trinta minutos, nenhum concorrente compareceu nem enviou envelopes. A Comissão decidiu pela suspensão do procedimento pela falta de interessados, com abertura de novo prazo e novos convites. Nada mais havendo a discutir deu-se por encerrada a reunião que fica aqui registrada e assinada pelos presentes.